Соопштение за јавност

          Инспекцискиот совет на својата 320-та редовна седница 

· [bookmark: _GoBack]Даде позитивно мислење на шест месечниот извештај за работа за период  јануари – јуни 2023 година на Агенцја за млади и спорт - Сектор за инспекциски надзор.
· Го усвои Нацрт-Стратешкиот план на Инспекциски совет за 2024-2026 година и предлог Буџетот на Инспекциски совет 2024-2028 година
· Разгледа и прифати Информацијата за дополнително вклучување во втората интерактивна обука во период септември-декември 2023 година
· Издаде седум трајни лиценци и тоа: две за државен пазарен инспектор , една за државен санитарен и здравствен инспектор, една за државен инспектор за животна средина, три за државен просветен инспектор,        
· Издаде една лиценца : за општински инспектор за домување .





